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Opis produktu

Carnilove Cat Salmon & Turkey for
Kittens - tosos i indyk puszka 100g

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

6,52 zt
Dostepny

24 godziny
mis-14957
8595602528950

Carnilove Cat Salmon & Turkey for Kittens to petnoporcjowa mokra karma stworzona z myslg o kocietach. Zawiera
wysokiej jakosci mieso z indyka oraz tososia, ktére wspierajg prawidtowy rozwéj mtodych kotéw.

Sktadniki: 35% mieso z indyka, watroba indyka, serca indykéw, bulion, 20% t0so$, 1% zurawina, 1% mineraty, 0,2% olej z

tososia.
Analiza:

biatko: 11%
ttuszcz: 6,6%
popidt: 2,1%
wtékno: 0,4%
wilgotnos¢: 79%
wapn: 0,3%
fosfor: 0,3%
séd: 0,3%

Dodatki (na 1kg): witamina D3 300 IU, witamina E 150 mg, tauryna 650 mg, biotyna 0,3 mg, chelat miedzi, chelat zelaza,
jodek potasu, chelat manganu, chelat cynku.

Dawkowanie:

Waga kota
1 kg
2 kg
3 kg
4 kg
5 kg

Dzienna porcja
5049

150 ¢

250¢g

3509

450 g
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